1
Светильники линейные светодиодные
 LS Line-3-XX-XX-0,7A
Руководство по эксплуатации
2
Данное руководство по эксплуатации включает в себя общие сведения, необходимые для
изучения и правильной эксплуатации светодиодных светильников прямого включения типа LS Line-
3-XX-XX-0,7A.

2. Информация для заказа
Наименование светильника LS Line-3-B-C-0,7A-D (E,F)
Параметр Возможные варианты Расшифровка
B 20 степень защиты IP20
65 степень защиты IP65
C
03 3 мощных 3W светодиода
06 6 мощных 3W светодиодов
09 9 мощных 3W светодиодов
12 12 мощных 3W светодиодов
15 15 мощных 3W светодиодов
18 18 мощных 3W светодиодов
D нет только входной кабель
-P входной и выходной кабель
E RGB цвет излучения светильника RGB
F
5º угол вторичной линзы 5º
15º угол вторичной линзы 15º
25º угол вторичной линзы 25º
45º угол вторичной линзы 45º
60º угол вторичной линзы 60º
15ºx50º угол вторичной эллиптической  линзы 15ºx50º
12ºx70º угол вторичной эллиптической  линзы 12ºx70º
Примеры:
LS Line-3-20-09-0,7A-P (RGB, 15ºx50º)  линейный  светильник, исполнение для помещений,
на девять 3W светодиодов, с входным и выходным кабелем управления, цвет RGB с эллиптическими
линзами 15ºx50º, питание стабилизированным током 3x700ма  .
Возможно изготовление нестандартных моделей практически любой конфигурации
(комбинация цветов, длина, крепление и тд).
Возможность и сроки изготовления нестандартных моделей уточняйте у консультанта.
7
3. Технические характеристики
  Светильник со степенью защиты IP20 (indoor) предназначен  для  эксплуатации  в  закрытых
помещениях  и, кратковременно,  на  открытом  воздухе  под  навесом  в  условиях  отсутствия